1

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОБЕРЕЗАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

                       от 01.02.2017                                                                          № 16-р
поселок Новоберезанский

О назначении ответственного по благоустройству, наведению
санитарного порядка и эпизодического благополучия

на территории Новоберезанского сельского поселения

Кореновского района
В соответствии с Законом Краснодарского края от 4 марта 1998 года №120-КЗ «О региональном государственном ветеринарном надзоре в Краснодарском крае», в целях обеспечения санитарного порядка, выполнения неотложных работ по благоустройству территорий населенных пунктов и создания санитарно- эпидемиологического благополучия населения Новоберезанского сельского поселения Кореновского района:
1. Назначить ответственным по благоустройству, наведению санитарного порядка и эпизодического благополучия на территории Новоберезанского сельского поселения Кореновского района, ведущего специалиста администрации Новоберезанского сельского поселения Кореновского района Булана Сергея Ивановича с вменением обязанностей по исполнению контроля за сбором биологических отходов.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава

Новоберезанского сельского поселения
Кореновского района                                                                           В.В. Шевченко
2

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта распоряжения администрации

Новоберезанского сельского поселения Кореновского района

от ____________ №____

«О назначении ответственного по благоустройству, наведению

санитарного порядка и эпизодического благополучия

на территории Новоберезанского сельского поселения

Кореновского района»

Проект подготовлен и внесен:

Заместитель главы

Новоберезанского сельского поселения

Кореновского района                                                                       П.С. Тыртычный

Проект согласован:

Ведущий специалист общего отдела

администрации Новоберезанского сельского

поселения Кореновского района                                                               С.И. Булан
Начальник общего отдела

администрации Новоберезанского сельского

поселения Кореновского района                                                                 Н.А. Вибе